



**Propozycje poprawek do ustawy o zmianie ustawy - Kodeks postępowania cywilnego**

- 1) w art. 1:
  - a) w pkt 3, w art. 479<sup>66a</sup> wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy",
  - b) w pkt 6:
    - w art. 1163 w § 2 wyraz "Przepisy" zastępuje się wyrazem "Przepis",
    - w art. 1180 w § 3 wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy",
    - w art. 1207 w § 1 wyraz "przepis" zastępuje się wyrazem "przepisy";
- 2) w art. 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:

"5a) w art. 781 uchyla się § 4;"
- 3) w art. 1 w pkt 6, w art. 1157 wyrazy "spory majątkowe" zastępuje się wyrazami "spory o prawa majątkowe";
- 4) w art. 1 w pkt 6, w art. 1171 w § 3 wyraz "wygaśnięcie" zastępuje się wyrazem "wygaśnięcia";
- 5) w art. 1 w pkt 6, w art. 1180 w § 1 wyrazy "o istnieniu ważności albo skuteczności" zastępuje się wyrazami "o istnieniu, ważności albo skuteczności".

*Roman Kapeliński*